
УКРАЇНА 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ 

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від №

Про роботу галузей господарського 
комплексу міста в осінньо-зимовий період
2017-2018 років та його підготовку до роботи 
в осінньо-зимовий період 2018-2019 років

Заслухавши інформацію керівників виконавчих органів міської ради та 
галузей господарського комплексу міста Тимощука С.О., Тодорович Л.М., Ващук 
Т.В., Дутчака Л.Р., Бориса В.М., Циби Я.В., Заєць Л.В., Лучицького І.Л., Самчука 
О.В. про роботу підпорядкованих їм підприємств, установ, організацій в осінньо- 
зимовий період 2017-2018 років, розглянувши відповідні матеріали про підготовку 
галузей господарського комплексу до експлуатації в зимовий період 2018-2019 
років, виконавчий комітет міської ради відмічає, що опалювальний сезон 2017- 
2018 років пройшов на належному рівні, не фіксувалось аварійних ситуацій, 
значних перебоїв в тепло,- водо,- газо,- електропостачанні, не зважаючи на скрутне 
фінансове становище, заборгованість населення за надані житлово-комунальні 
послуги та недостатність коштів на придбання газу. Всі послуги надавались в 
межах існуючих нормативів. Енергозабезпечуючі підприємства, установи освіти, 
фізичної культури і спорту, заклади культури та медицини, підприємства житлово- 
комунального господарства забезпечували життєдіяльність міста на належному 
рівні.

Керуючись підпунктом 1 пункту а, підпунктом 2 пункту б статті ЗО Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи розпорядження 
голови Житомирської обласної державної адміністрації від 14.05.18 № 181 „Про 
підготовку об’єктів господарського комплексу області до роботи в осінньо- 
зимовий період 2018/19 року”, з метою належної підготовки галузей 
господарського комплексу міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 
років, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію керівників виконавчих органів міської ради та галузей 
господарського комплексу міста Тимощука С.О., Тодорович Л.М., Ващук Т.В., 
Дутчака Л.Р., Бориса В.М., Циби Я.В., Заєць Л.В., Самчука О.В., Лучицького І.Л., 
про роботу підпорядкованих їм підприємств, установ, організацій в осінньо-



зимовий період 2017-2018 років та з підготовки до експлуатації в осінньо-зимовий 
період 2018-2019 років взяти до уваги.

2. Затвердити заходи з підготовки галузей господарського комплексу міста до 
роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років згідно додатку 1.

3. Зобов’язати керівників підприємств житлово-комунального господарства 
міста, установ освіти, фізичної культури і спорту, закладів культури та медицини, 
виконати затверджені цим рішенням заходи з підготовки галузей господарського 
комплексу міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років.

4. Створити комісію з перевірки готовності комунальних підприємств 
Новоград-Волинської міської ради „Виробниче управління водопровідно- 
каналізаційного господарства“, „Новоград-Волинськтеплокомуненерго”, 
балансоутримувачів житлового фонду, згідно додатку 2, якій до 20.09.2018 року 
здійснити комплексну перевірку готовності їх до роботи в осінньо-зимовий період 
2018-2019 років, оформити відповідні акти.

5. Створити штаб з підготовки галузей господарського комплексу міста до 
роботи в осінньо-зимовий період згідно додатку 3. Начальнику штабу 
Богданчуку О.В., починаючи з липня 2018 року, щотижнево проводити наради з 
питань підготовки об’єктів до роботи в осінньо-зимовий період та щомісяця 
письмово інформувати обласну державну адміністрацію через департамент 
містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства 
обласної державної адміністрації про хід підготовки до роботи в осінньо-зимовий 
період.

6. Комунальним підприємствам Новоград-Волинської міської ради 
„Новоград-Волинськтеплокомуненерго” (Тодорович JI.M.), „Виробниче 
управління водопровідно-каналізаційного господарства” (Левицька А.П.), 
„Новоград-Волинськжитлосервіс“ (Моісєєв С.В.), Новоград-Волинському 
управлінню експлуатації газового господарства (Лучицький І.Л. - за згодою), 
Новоград-Волинському району електричних мереж (Самчук О.В. - за згодою), 
активізувати роботу з питань розрахунків за спожиті енергоносії для погашення 
заборгованості за використані природний газ та електричну енергію перед 
енергопостачальними компаніями, покращити претензійну роботу з метою 
досягнення максимального рівня оплати населенням наданих послуг.

7. Новоград-Волинському управлінню експлуатації газового господарства 
(Лучицький І.Л. - за згодою), Новоград-Волинському району електричних мереж 
(Самчук О.В. - за згодою), відділу з питань цивільного захисту міської ради 
(Висоцька А.Ф.) з метою попередження виникнення надзвичайних ситуацій, 
посилити контроль за станом систем газопостачання, електропостачання міста, 
газового і електричного обладнання житлового фонду та інших об'єктів соціальної 
сфери.



8. Інформацію про підсумки підготовки до роботи в осінньо-зимовий період
2018-2019 років розглянути на засіданні виконавчого комітету міської ради в 
жовтні 2018 року.

9. Відділу інформації та зв'язків з громадськістю міської ради (Сорока Я.Ю.) 
висвітлювати в засобах масової інформації хід підготовки міста до роботи в 
осінньо-зимовий період 2018-2019 років.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Колотова С.Ю.

Міський голова В.Л. Весельський



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

від №

Заходи 
з підготовки галузей господарського комплексу міста до роботи 

в осінньо-зимовий період 2018-2019 років

№ п/
п Назва заходу

Одиниці
виміру

Обсяг
робіт

Вик
он.

Строк
виконанн Кош торисні витрати Хто

робі
т

я Власні
кошти
тис.
грн

Викор
истано

Бюджет 
ні кошти 
тис. грн.

Викор
истано

відповідає

ВУВКГ Л евицька А.П.

Водопровідна очисна 
станція №1

Кащук В.В.

1 Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
обов’язкового характеру

згідно 
технолог 

ічного 
регламе 
нту ОС В

2018р. Кащук В.В.

2
Заміна засувок на 
водогонах резервуарів 
чистої води по 
вул. Водопровідній, 50:

- Заміна засувки діаметром 
400 мм на водогоні 
резервуару чистої води 
2000 мЗ (№ 10300019)

- Заміна засувки діаметром 
250 мм на водогоні 
резервуару чистої води 800 
мЗ (№ 10300020)

- Заміна засувки діаметром 
200 мм на водогоні 
резервуару чистої води 800 
мЗ (№ 10300020)

шт.

шт.

шт.

шт.

3

1

1

1

І-ІІІ кв. 154,1
30

103,0
98

36,46
2

14,57
0

Кащук 
В. В.

ВНС №2 Романю к О. С.

3
Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
обов’язкового характеру

згідно 
технолог 
ічного 
регламе 
нту ОСВ

2018р. Романюк О. С.

4 Ремонт штукатурки 
внутрішніх стін та фасаду 
будівлі водоочисних 
споруд (№ 10300049, 1935 
року) по вул. 
Ж итомирській, 85 
(Ж итомирське Ш осе, 19)

м2 800 І-ІІІ кв. 141,4
37

Романюк О. С.



5
Ремонт приміщення 
будівлі відстійників 
(№ 10300016) (основне 
виробництво)по вул. 
Водопровідній в 
м. Новоград-Волинський

Згідно 
Дефекти 
ого Акту 

та 
Коштор 

ису

шт. 3 І-ІІІ кв 50 Романюк О. С.

Підвищувальні насосні 
станції

Бондарчук В. 
П.

6
Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
обов’язкового характеру

Згідно
технічни
X
паспорті 
в на
обладна
ння

2018 р Бондарчук В. 
П.

7 Переведення 
електроопалення в 
автоматичний режим 
керування на ПНС по вул. 
Вокзальна, 19, 38-А, 
Ш евченка, 64, Соборності, 
4

шт. 4 І-Ш кв. Бондарчук В. 
П.

Електротехнічне
господарство

Тригубенко Д. 
В.

8
Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
обов’язкового характеру

Згідно 
Техноло 
гічного 
регламе 
нту ОС В 
ВУВКГ

2018р. Тригубенко Д. 
В.

9

Заміна лічильників на 
ТП та РП

шт. 13 І-ІІІ кв. 50 Тригубенко Д. 
В.

10
Заміна трансформаторів 
струму 1000/5 на ТП та РП

шт. 21 І-ІІІ кв. 10,5 Тригубенко Д. 
В.

11
Заміна колодок КИ на ТП 
та РП

шт. 7 І-ІІІ кв. 2,8 Тригубенко Д. 
В.

12

Встановлення АСКОЕ на 
ТП -144(ОСК) •

шт. 1 І-ІІІ кв. 100 Тригубенко Д. 
В.

Каналізаційні насосні 
станції

Оласюк М.А.

13
Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
обов’язкового характеру

Згідно 
тех. 

паспорті 
в на 

обладна 
ння та 

переліку 
робіт 3 

обслугов 
ування 

КНС

2018 рік Оласюк М.А.

14

Придбання та 
встановлення насосів КНС 
(№ 10300157) по вул.
Г етьмана Сагайдачного 
(Червоноармійській)

шт. 2 І-ІІІ кв. 120 Оласюк М. А.

Очисні споруди каналізації Полянко М. П.



15

Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
обов’язкового характеру

згідно 
технолог 

ічного 
регламе 
нту ОСК

1 2018р. Полянко М. П.

16

Заміна відводів труб на 
напірному колекторі 
будівлі реш іток 3 
приймальною камерою 
ОСК (№ 10300077):
- діаметр 200 мм, 90°
- діаметр 400 мм, 90°

шт.

шт.
шт.

6

4
2

І-ІІІ кв.

16

4
12

Полянко М. П.

17

Ремонт глибинного насоса 
марки ЗЦ В  та часткова 
заміна труб діаметром 150 
мм на свердловині №1 
(№ 10300093) ОСК

шт.

1

І-ІІІ кв. 10

Полянко М. П..

Водопровідні мережі Нікольчук П. В.

18

Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
обов’язкового характеру (в 
т. ч. обхід водопровідної 
мережі КП НВМ Р 
«ВУВКГ»)

Загальна 
протяжн 

ість 
мережі — 
212 км

2018р.

Нікольчук П. В.

19

Ремонт трубопроводів 
(оперативне усунення 
аварійних ситуацій) 
на водопровідній мережі 
КП НВМР «ВУВКГ»

За
заявкам

и
2018р.

Нікольчук П. В.

20

Заміна запірно- 
регулюючої арматури 
(засувок) на водопровідній 
мережі КП НВМР 
«ВУВКГ»:
0  100 мм 
0  150 мм 
0  250 мм

шт.

шт.
шт.
шт.

20

10
5
5

100 І-ІІІ кв.
276,4

75

Нікольчук П. 
В..

21

Заміна пожежних гідрантів 
(ПГ) на водопровідній 
мережі КП НВМ Р 
«ВУВКГ»

шт.

5

І-ІІІ кв. 125
Нікольчук П. В.

22

Придбання лічильників 
питної води діаметром 40- 
50 мм для проведення 
комерційного обліку в 
багатоповерховому 
житловому секторі

шт

100

І-ІІІ кв.

Нікольчук П. В.

Каналізаційні мережі Левицький О. 
А.

23

Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
обов’язкового характеру (в 
т. ч. обхід водопровідної 
мережі КП НВМР 
«ВУВКГ»)

Загальна 
протяжн 

ість 
мережі -  
89,5 км

2018 р. Левицький О. 
А.

24

Прочищення 
каналізаційних колодязів 
(оперативне усунення 
аварійних ситуацій) 
на мережі водовідведення 
КП НВМР «ВУВКГ»

За
заявкам

и

2018р. Левицький О. 
А.



25 Прочищення та 
промивання 
(оперативне усунення 
аварійних ситуацій) 
каналізаційних колекторів 
КП НВМР «ВУВКГ»

За
заявкам

и

2018р. Левицький О. 
А.

Котельні виробництва Березовський 
Є. В.

26 Закупівля дров для роботи 
котелень в осінньо- 
зимовий період 2018-2019 
років

800 І-ІІІ кв. 220 Березовський 
Є. В.

27

Підготовка котелень і 
обладнання до роботи в 
осінньо-зимовий період 
2018-2019 років

Згідно 
паспорті 
в на
обладна 
ння та 
необхідн 
ого
технічно
го
обслугов
ування

III кв.

Березовський 
Є. В.

Комунальне підприємство  
„Новоград -
Волинськтеплокомуненер
то“

Тодорович
Л.М.

•1 Реконструкція теплових 
мереж із заміною 
трубопроводів на 
попередньоізольовані з 
пінополіуретановою 
ізоляцією (Котельні по 
вул. Пушкіна, 14 ділянка 
від ТК№4 до житлового 
будинку по 
вул.М амайчука, 19)

м/п
в

двотруб
ному
обч.

52 вересень 96,98
4

Діхтієвський 
В.Г., Лазарева 
Л.Г.

2 Заміна аварійних ділянок 
теплових мереж на труби 
попередньоізольовані з 
пінополіуретановою 
ізоляцією (Котельня по 
вул. Рибалка, 10 ділянка 
від ТК № 6 до ж/б по вул. 
Толубка, 12)від ТК №3 - 
ТК № 3а - ДНЗ № 6 по вул. 
Чехова, 2-а)

м/п
в

двотруб
ному
обч.

16 вересень 29,23
3

Діхтієвський
B.Г.,
Беспрозваний
C.В.

3 Заміна аварійних ділянок 
теплових мереж на труби 
попередньоізольовані з 
пінополіуретановою 
ізоляцією (Котельня по 
вул. Пушкіна, 8 ділянка ТК 
№ 9 - спортзал по вул. 
Ш евченка, 31)

м/п
в

двотруб
ному
обч

17 вересень 15,27
3

Діхтієвський
В.Г.
Блохін О.В. 
Зандер О.В.

4 Заміна аварійних ділянок 
теплових мереж на труби 
попередньоізольовані з 
пінополіуретановою 
ізоляцією (Котельня по 
вул. Ніколаєва, 15 ділянка

м/п
в

двотруб
ному
обч.

12 вересень 25,38
9

Діхтієвський
в . г .,
Ш пір Й.В.



ТК №23 - ж/б по вул. 
Ш евченка, 68)

5 Заміна аварійних ділянок 
теплових мереж на труби 
попередньоізольовані з 
пінополіуретановою 
ізоляцією (Котельня по 
вул. Ніколаєва, 15 ділянка 
ТК №2 - ж/б по вул. 
Ушакова, 15)

м/п
в

двотруб
ному
обч

9 вересень 28,00
4

Діхтієвський
В.Г.,
Ш пір, Й.В.

6 Заміна аварійної запірної 
арматури в теплових 
камерах на фланцеві 
кульові крани діаметром 
32*200 мм (Котельня по 
вул. Ніколаєва; Івана 
Франка, 15-А; Рибалка, 10)

шт 32 вересень 115,1
66

Шпір, Й.В., 
Ляшук A.B., 
Беспрозваний 
С.В.

7 Реконструкція котельні по 
вул. Ш евченка, 1

шт 1 вересень 1672,
670

Діхтієвський
В.Г.,
Лазарєва Л.Г., 
Блохін О.В., 
Олексейчук 
В.А.

8 Встановлення теплових 
лічильників в житлових 
будинках

шт. 22 червень 482,8
99

Діхтієвський
В.Г.,
Даниленко
О.С.,
начальники
дільниць

9 Ремонт газового 
обладнання котелень 
(клапан електромагнітний 
М 16/ІІМ 01425 — 1 шт. 
котельня по вул. І.Франка, 
ЗО)

шт. 1 серпень 1,300 Олексейчук
В.А.

10 Встановлення бака 
розширювального 0,5 м3 
А яиазузіет УЯУ500 на 
котельнях по вул. 
Соборності, 68 та 
Пушкіна, 8

шт 2 серпень 18,44
6

Беспрозваний
С.В.
Зандер О.В.

11 Встановлення баків запасу 
очищ еної води 2,0 м3 на 
котельні по вул. 
Соборності, 68

шт. о-Э серпень 17,53
2

Беспрозваний
С.В.

12 Ремонт м ’яких покрівель 
будівель виробничих 
приміщень вул. Івана 
Франка, 15-а: 
будівля центральної 
комори, адмінбудівля з 
майстернею, побутова 
будівля, будівля 
мазутосховища.

м2 705,
4

серпень 118,5
22

Діхтієвський
В.Г.

13 Ремонт обладнання 
котелень (будівель, 
насосних агрегатів, 
водопідігрівачів, фільтрів 
ХВО, солерозчинників, 
запірної арматури, 
випробування та 
налагодження обладнання)

котельні 25 вересень 320,8
53

Діхтієвський
В.Г.,
начальники 
дільниць, 
Блохін О.В., 
Олексейчук 
В.А.

14 Ремонт обладнання 
теплових мереж, теплових 
камер, теплоізоляції, та

KM в 

двотруб
23,5

86
вересень 21,39

3
Начальники
дільниць



випробування теплових 
мереж

ному
обч.

15
Державна експертиза 
котлів

шт 23 вересень 23,16
8

Діхтієвський
в . г .,
начальники
дільниць

16 Частковий технічний огляд 
талі електричної

шт 23 квітень 23,16
8

Діхтієвський
В.Г.,
Г аврилюк 
В.А.

17 Повний технічний огляд та 
технічна діагностика крана 
опорного електричного

шт.. 1 квітень 0,265 Діхтієвський 
В.Г., Ляшук 
A.B., Зандер
0 . В., Булгаков
1.М.

18 Повний технічний огляд та 
технічна діагностика крана 
консольно-поворотного

шт. 1 жовтень 0,800 Діхтієвський 
В.Г., Зандер 
О.В.

19 Частковий технічний огляд 
автомобільного стрілового 
самохідного крану КС- 
2561Д

шт. 1 березень 0,432 Діхтієвський
в . Г.,
начальники
дільниць

20 Чергові метрологічні 
повірки лічильників газу 
котелень

шт. 17 травень 57,00
0

Олексейчук 
В.А.

21 Чергові метрологічні 
повірки коректорів газу 
котелень

шт. 19 травень 52,09
0

Олексейчук 
В.А.

22 Чергові метрологічні 
повірки коректорів газу 
котелень

шт. 2 2 червень 4,100 4,330 Олексейчук 
В.А.

23 Чергові метрологічні 
повірки датчиків 
температури газу котелень

шт. 17 травень 8,973 Олексейчук 
В.А.

24 Чергові метрологічні 
повірки сигналізаторів 
загазованості котелень

шт. 26 жовтень 3,707 Олексейчук 
В.А.

25 Чергові метрологічні 
повірки лічильників води 
котелень

шт. 24 серпень 4,800 Даниленко
О.С.

26 Чергові метрологічні 
повірки лічильників тепла 
котелень і житлових 
будинків

шт. 7 серпень 12,60
0

Олексейчук
В.А.

27 Чергові метрологічні 
повірки вимірювальних 
приладів виробничо- 
вимірювальної лабораторії

шт. 32 жовтень 5,117 Олексейчук
В.А.

28 Чергові метрологічні 
повірки приладів КВПіА 
котелень

шт. 736 листопа
д

25,26
3

Олексейчук
В.А.

29 Технічне діагностування 
та перезарядка 
вогнегасників

шт. 62 серпень 4,300 Булгаков І.М.

30 Забезпечити запас 
твердого палива (пелет)

тн 90 - травень 165,0
00

“ - - Діхтієвський
В.Г.

31 Створити аварійний запас 
дров

м3 210 - вересень 73,50
0

“ " Діхтієвський
В.Г.

32 Навчання обслуговуючого 
персоналу (з проведенням 
протиаварійних тренувань)

Осіб 97 вересень 29,10
0

Чаплинський
A.C.

33 Проведення обов’язкових 
медичних оглядів 
обслуговуючого персоналу

Осіб 37 вересень 4,700 Чаплинський
A.C.



34 Підготувати машини і 
механізми до роботи в 
умовах понижених 
температуцр

одиниць 11 жовтень 49,90
0

Булгаков І.М.

35 Скласти акти готовності 
систем
теплоплопостачання до 
опалювального сезону

котельні 25 вересень Начальники
дільниць

Комунальне підприємство  
„Новоград-
Волинськжитлосервіс“

1 Поточний ремонт будинків, 
дахів

шт
Кв. м.

7
215

червень - 
жовтень

5,5 Гафіяк О.М.

2 Ремонт системи 
центрального опалення 
ревізія засувок 
заміна засувок 
заміна кранів ПС

теплоізоляція труб

Шт.
Шт.
Шт..
П/м

13
2
11
21

липень-
вересень

6,1

Гафіяк О.М.

3 Ремонт систем холодного 
водопостачання 
ревізія засувок 
заміна вентилів 
заміна труб

Шт.
Шт.
П/м

3
16
25

липень-
жовтень

8,4
Гафіяк О.М.

4 Опалення 
-ремонт оголовків 
-перевірка вентдимканалів Шт.

планова
12

жовтень-
липень 8,5

Гафіяк О.М.

5 Електропостачання 
ремонт електрощитових Шт. 4

жовтень-
липень

2,5 Гафіяк О.М.

Об’єднання співвласників багатоквартирних будинків
ОСББ „П ерспектива“

1 Ремонт системи опалення 
та водопостачання

м.п. 21
2

червень-
жовтень

3,8
5,2 Лібега О.М.

2 Ремонт, заміна запірної 
арматури холодного 
водопостачання та опалення

Шт..
10
14 червень-

вересень
4,2
6,8

Лібега О.М.

3 Скління вікон в п ід’їздах м 2 2,4 травень-
вересень

2,8 Л ібега О.М.

4 Ремонт дверей в п ід’їздах Ш т 12 липень-
вересень

6,8 Л ібега О.М.

5 Поточний ремонт під'їздів Шт.. 12 серпень-
жовтень 46,0

Л ібега О.М.

6 Теплоізоляція систем 
опалення та 
водопостачання

М.п 32 квіте нь- 
жовтень

2,2 Л ібега О.М.

7 Фарбування газових труб М.п. 120 квітень-
жовтень

0,7 Л ібега О.М.

8 Ремонт в системі 
електропостачання

буд 3 серпень-
жовтень

5,4 Лібега О.М.

ОСББ „Згода“
1 капітальний ремонт даху 

будинків обєднання 
вул.Соборності, 13

Кв. м до
01.10.18

Сахненко Л.М.

2 Перечистити та змастити 
засувки системи опалення 
та подачі води в 
підвальних приміщеннях

шт 8 до
01.10.18

7 Сахненко Л.М.

3 Перевірка утеплення труб в 
підвальних приміщеннях

до
01.10.18

Сахненко Л.М.

4 Провести повірку теплових 
лічильників Соборності, 13

шт 1 до
01.10.18

Сахненко Л.М.



5 Огляд та очистка ливневої 
каналізації будинків 
обєднання

до
01.10.18

Сахненко Л.М.

6 Провести промивку 
опалювальної системи та 
перевірти готовність до 
зимово-опалювального 
сезону

до
01.10.18

Сахненко Л.М.

ОСББ „Ж БК -1“
1 Ремонт труб водогону м/п 60 квітень-

травень
8 Левчук В.М.

2 заміна ламп на 
енергозберігаючі

Шт.. 224 квітень-
травень

10,5 Левчук В.М.

3 поточний ремонт даху пл.. 
Л Українки, 13

М 2 100 травень-
вересень

7,5 Левчук В.М.

4 Поточний ремонт 
водогону пл.
Лесі Українки, 13

М.п. 40 квітень-
вересень

7 Левчук В.М.

5 Тепломодернізація 
будинку вул. 
Ж итомирська, 53

квітен-
грудень

278,9
54

Левчук В.М.

6 Утеплення горища, 
вогнезахист М якішева,13

березень
-квітень

6 Левчук В.М.

7 Поточний ремонт даху 
Соборності,4, 9; 
М амайчука, 19; пл.. Лесі 
Українки, 11

М 2 800 квітень-
вересень

60 Левчук В.М.

8 улаштування дитячих 
майданчиків

Шт.. 15 квітен-
вересень

10 Левчук В.М.

9 ремонт електрощитових 
(усі будинки)

Шт.. 18 квітен-
вересень

8 Левчук В.М.

12 ремонт запірної арматури 
(усі будинки)

Шт.. 18 квітен-
вересень

25 Левчук В.М.

10 заміна вікон Волі,9; 
Пушкіна,4; Ш алом 
Алейхема, 2

квітень-
жовтень

60 Левчук В.М.

11 поточний ремонт п ід ’їздів 
пл.. Л.Українки, 11.,13

травень-
серпень

25 Левчук В.М.

ОСББ “ Роялті “
1 Поточний ремонт покрівлі 

будинку вул. Ш евченка,49
М КВ 240 вересень

5,0
- Грабовська

І.М.

2 Ремонт відмостки у буд. 
по вул. Ю рія Глухова,2, 2- 
В,2-Г.

М .К В .

180 вересень
15,0

Грабовська
І.М.

3 Заміна та ремонт запірної 
арматури

шт 26 липень-
серпень 8,0

- Грабовська
І.М.

4 Ремонт теплоізоляції м пог. 25 вересень
1,7

- Грабовська
І.М.

5 Ремонт та остіклення вікон 
п ід’їздів

м КВ 20 вересень
1,9

- Грабовська
І.М.

6 Перевірка та очищення 
вентиляційних каналів

шт 262 жовтень
4,0

- Грабовська
І.М.

7 Перевірка випробовування 
вим.опору захисн. 
заземлення

м червень 2,00 Грабовська
І.М.

8 Ремонт під.№ 1 будинку по 
вул.Ш евченка, 51

шт. 1 вересень
3,5

- Грабовська
І.М.

ОСББ „ К олорит“

1 Часткова заміна внутрішньо 
будинкових мереж

п/м 120 травень-
вересень

8,5 Легенчук А.В.



2 Часткова заміна запірної 
арматури

шт. 240 травень-
вересень

6 Легенчук A.B.

3 Заміна ламп на 
енергозберігаючі

шт. 600 травень-
вересень

12 Легенчук A.B.

4 Благоустрій прибудинкових 
територій та дитячих 
майданчиків

шт. 6 травень-
вересень

22,5 Легенчук A.B.

5 Виготовлення металевої 
огорожі для квітників

шт. 20 травень-
вересень

10 Легенчук A.B.

ОСББ „М істечко  
„М орське“

1 Ремонт димових та 
вентиляційних каналів

буд. 3 червень
вересень

20,0 Розум І.В.

2 Перевірка та заміна запірної 
апаратури

буд. 16 червень
вересень

3,0 Розум І.В.

3 Скління віконних рам у 
п ід’їздах

кв.м 5 жовтень 1,9 Розум І.В.

4 Заміна вікон на 
металопластикові

кв.м 70 червень
вересень

85,0 Розум І.В

5 Заміна трубопроводів 
нижньої розводки 
холодного водопостачання

м/п 470 Травень-
жовтень

150,0 Розум І.В.

6 Ремонт та ізоляція мереж 
теплопостачання

м/п 160 жовтень 10,0 Розум І.В.

7 Чищення грязевіків на 
будинках

буд 3 жовтень 1,0 Розум І.В.

8 Очищення та утеплення 
горищ

буд. 8 жовтень 5,0 Розум І.В.

9 Заміна вхідних дверей шт 6 вересень 30,0 Розум І.В.

10 Ремонт п ід’їздів шт 4 червень
вересень

25,0 Розум І.В.

11 Ремонт площадок при вході 
у  п ід’їзди

шт 14 травень-
жовтень

14,0 Розум І.В

12 Навішування дверних 
пружин

шт 15 жовтень 0,3 Розум І.В

13 Фарбування газових труб М.п. 420 травень-
жовтень

4,0 Розум І.В

14 Капітальний ремонт ел. 
щитових

Шт.. 5 травень-
жовтень

7,0 Розум І.В

ОСББ “Ч айка”
1 Ремонт системи опалення та 

водопостачання
М.п. 90 травень-

вересень
60 Сімончук С.В.

2 Ремонт, заміна запірної 
арматури холодного 
водопостачання та опалення

Шт. 37 червень-
вересень

15 Сімончук С.В.

3 Скління вікон в під'їздах М2 14 травень-
вересень

3,0 Сімончук С.В.

4 Ремонт дверей в п ід’їздах Шт. 10 липень-
вересень

5,0 Сімончук С.В.

5 Поточний ремонт в 
п ід’їздах

Шт. 12 травень-
жовтень

78,0 Сімончук С.В.

6 Теплоізоляція системи 
опалення та водопостачання

М.п. 220 квітень-
жовтень

7,5 Сімончук С.В.

7 Фарбування газових труб М.п.
1500

червень-
вересень

4,5 Сімончук С.В.

8 Капітальний ремонт 
покрівлі

Шт. 2 Травень - 
вересень

60 38 Сімончук С.В.

9 Поточний ремонт ГРЩ  0,4 
кВт

Буд. 18 червень-
вересень 20,5

Сімончук С.В.

10 Поточний ремонт покрівлі М2 600 травень-
вересень

63,0 Сімончук С.В.

11 Ремонт дитячих 
майданчиків

Шт. 15 квіте нь- 
вересень

18,0 Сімончук С.В.



12 Заміна вікон в під'їздах Буд. 2 травень-
вересень

80,0 Сімончук С.В.

13 Виготовлення та 
встановлення огорожі 
клумб біля будинків

Буд. 10 березен-
вересень

6,0 Сімончук С.В.

14 Ремонт та фарбування 
входів в п ід’їзд

Буд. 10 травень-
серпень

7,0 Сімончук С.В.

О С Б Б  
„М ікрорай он  „З елен і“

1 Часткова заміна 
трубопроводів нижньої 
розводки холодного 
водопостачання

м.п. 36 травень-
вересень

5 Дюбо О.С.

2 Ремонт оголовків 
вентиляційних та димових 
труб

м 2 36 травень-
вересень

6 Дюбо О.С.

3 Ремонт м ’яких покрівель м 2 250 травень-
вересень

8,5 Дюбо О.С.

4 Заміна теплоізоляції м.п. 25 травень-
вересень

0,42 Дюбо О.С.

5 Ремонт вхідних дверей шт. 9 травень-
вересень

1,5 Дюбо О.С.

6 Ремонт та заміна віконних 
рам,скління

м 2 17 травень-
вересень

1,05 Дюбо О.С.

7 Ремонт та заміна слухових 
вікон

м 2 60 травень-
вересень

4,5 Дюбо О.С.

8 Перевірка вентиляційних та 
димових каналів

шт 2395 вересень-
жовтень

10,632 Дюбо О.С.

9

~ Ï 0

Поточний ремонт п ід’їздів шт 14 травень-
вересень

35,4 Дюбо О.С.

Ремонт бетонних козирків шт 9 травень-
вересень

5 Дюбо О.С.

11 Заміна освітлення в 
під’їздах

шт 40 травень-
вересень

6 Дюбо О.С.

12 Поточний ремонт 
освітлення підвалів

шт 19 травень-
вересень

2,5 Дюбо О.С.

О С Б Б  „ М Ж К  К о м ф о р т“

1 Ремонт дахів м.кв. 300,0 - жовтень 18,0 - Палецький O.A.

2 Ремонт запірної арматури 
теплопостачання

шт. 17 - серпень 2,8 - Палецький O.A.

3 Ремонт відмостки 
фундаменту

м.куб. 20,0 - жовтень 3,0 - Палецький O.A.

4 Асфальтування пішохідних 
доріжок

м.кв 100,0 - жовтень 15,0 - Палецький O.A.

5 Поточний ремонт під'їздів шт. 2 - вересень 4,0 - Палецький О.А

6 Перевірка димо-вентканалів шт 350 жовтень 0,7 Палецький О.А

О С Б Б  „ З в я ге л ь “

1 Поточний ремонт покрівель м2 200,0 квіте нь- 
жовтень

15 Поліщ ук А.М. 
Пасічник К.В.

2 Виготовлення та 
встановлення металевих 
вхідних дверей в п ід’їздах

шт. 1 квітень 6,0 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В..

3 Частковий ремонт покрівлі 
козирків, входу у підвали

шт. 8 червень-
вересень 6,0

Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

4 Частковий ремонт покрівлі 
козирків, вхідної групи, 

п ід’їздів

шт.. 18 червень-
вересень

5,0 Поліщ ук А.М. 
Пасічник К.В..

5 Частковий ремонт, заміна 
участків водостічної 

системи, очистка лотків для 
збора води від сміття

травень-
вересень

10 Поліщ ук А.М. 
Пасічник К.В.



6 Частковий ремонт 
відмостки фундаментів 

будинків

М2 235 травень-
вересень

12,5 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

7 Теплоізоляція труб 
центрального опалення

м 100 червень-
жовтень

4,0 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В..

8 Частковий ремонт оголовків 
дим вент. каналів

шт. 172 травень-
листопад

18,4 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

9 Перевірка та очищення дим- 
вент. каналів

М.п. 50 за
графіком

15,6 Поліщ ук А.М. 
Пасічник К.В.

10 Огляд, перевірка, ремонт, 
заміна запірної арматури 
теплових мереж та мереж 

водопостачання

шт. травень-
жовтень

5,0 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

11 Ремонт слухових вікон, 
Вхідних дверей, вікон у 

п ід’їздах

шт травень-
вересень

15 Поліщ ук А.М. 
Пасічник К.В.

12 Поточний ремонт п ід’їздів травень 39,2 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

12 Ремонт елементів 
благоустрою

5,2 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

13 Виготовлення елементів 
козирка

2,1 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

14 Профілактика 
електрощитових із заміною 

електрообладнання

5,0 Поліщ ук А.М. 
Пасічник К.В.

15 Заміна ламп на економні 9,0 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

16 Заміна каналізаційної труби 2,5 Поліщук А.М. 
Пасічник К.В.

17 Асфальтування тротуарів, 
дворових доріг

травень-
серпень

180,00 0 Поліщ ук А.М. 
Пасічник К.В

ОСББ „О лімпійський“

1 Поточний ремонт системи 
опалення та водопостачання

М.п. 15
травень-
вересень 1 Пащенко К.Б.

2
Ремонт та заміна запірної 
арматури холодного 
водопостачання та опалення

шт. 5
червень-
вересень 1,5 Пащенко К.Б.

3 Заміна вікон в п ід’їздах шт. 6
травень-
вересень

14 Пащенко К.Б.

4 Ремонт дверей в п ід’їздах шт. 10
липень-
вересень

1 Пащенко К.Б.

5 Поточний ремонт п ід’їздів шт. 7
травень-
жовтень 8 Пащенко К.Б.

6
Теплоізоляція систем 
опалення та водопостачання

М.п 10
квітень-
жовтень

0,5 Пащенко К.Б.

7
Фарбування газових труб М.п

300
червень
вересень 1,5 Пащенко К.Б.

8
Поточний ремонт 
електросилових установок

буд. 10
червень
вересень 2,5 Пащенко К.Б.

9
Капіт. ремонт каналізац. 
системи Тимош енко 14 буд 1

червень-
серпень 40,6 70,0 Пащенко К.Б.

10
Ремонт дитячих 
майданчиків

шт. 2
квітень

вересень 2 Пащенко К.Б.

ОСББ „Наш  дім “

1
Кап.ремонт водозливної 
системи з даху будинку 
пл .Л есі Українки, 15

м/п
446,

93
30.09.18 50 Войтович A.B.

2
Капітальний ремонт ліфтів 
Ю рія Ковальського,!

шт
2

30.09.18.
15 - Войтович A.B.



3
Асфальтування двору 
Ш евченка,4

м2 725 30.09.18 20 - Войтович A.B.

4
Асфальтування двору 
Ш евченка,4

м2 1140 30.09.18 15 - Войтович A.B.

5
Поточний ремонт п ід’їздів 
Замкова,7 (9пов.)

П ід’їзд 3 1 30.09.18 зо 10 - - Войтович A.B.

6
Поточний ремонт п ід’їздів 
пл..Лесі Українки, 15 
(5пов.)

П ід’їзд 4 30.09.18 25 - - Войтович A.B.

7
Ремонт забору дитячого 
майд. Пл. Лесі Українки, 1

м/п. 45 30.09.18 8 - - Войтович A.B.

8
Заміна каналізаційної 
труби Ш евченка, 1 та 
Ш алом Алейхема, 1

м/п 20 30.09.18 15 - - Войтович A.B.

ОСББ „Зоря“

1 Ремонт системи опалення та
водопостачання на
вул. Ж итомирській, 29, 31

м.п 30
50

червень-
жовтень

2.5
2.5

Лобода В.П.

2 Ремонт, заміна запірної 
арматури холодного 

водопостачання та опалення

шт. 9 червень-
вересень

6,0 Лобода В.П.

3 Скління вікон в п ід’їздах м2 13 травень-
вересень

1,5 Лобода В.П.

4 Ремонт дверей в п ід’їздах шт. 10 липень-
вересень

5,0 Лобода В.П.

5 Поточний ремонт під'їздів шт. 11 серпень-
жовтень

66,0 Лобода В.П.

'6 Теплоізоляція систем 
опалення та 

водорпостачання

м.п. 38 Квітень-
жовтень

1,0 Лобода В.П.

7 Фарбування газових труб м.п. 70 квітень-
жовтень

0,4 Лобода В.П.

8 Частковий ремонт системи 
електропостачання (заміна 
проводів,вимикачів,тощо)

буд. 2 Серпень-
жовтень

2,5 Лобода В.П.

ОСББ „С вітанок“ Остапчук В. О.

1 Ревізія та ремонт запірної 
арматури в системі 

опалення та холодного 
водопостачання

шт. 20
5

квітень-
жовтень

1,0
0,5

Остапчук В.О.

2 Теплоізоляція труб 
тепломереж в підвалах та на 

даху

м.п. 100 квітень-
жовтень

1,5 О стапчук В.О.

3 Перевірка і прочистка 
димових каналів

квіте нь- 
жовтень

6,1 О стапчук В.О.

4 Заміна лійок на водостічних 
трубах

шт. 6 Квітень-
жовтень

1,0 Остапчук В.О.

5 Встановлення пружин на 
вхідних дверях будинків

шт. 12 Квітень-
жовтень

0,3 Остапчук В.О.

6 Ремонт слухових вікон на 
дахах будинків

шт. 13 Квітень-
жовтень

1,5 Остапчук В.О.

7 Заміна каналізаційних труб м.п. 25 Квітень-
жовтень

5,0 Остапчук В.О.

М іська асоціація ОСББ „Вікторія“

ОСББ „М рія“

1 Притірка запірної арматури 
кранів ПС, задвижок, 
вентиляцій

Буд. 5,0 Т равень- 
вересень

4,0 Лавренчук К.Д.



2 Частковий ремон ізоляції 
труб ЦО

Буд. 5,0 травень-
вересень

3,6 Лавренчук К.Д.

3 Виготовлення та 
улаштування шатрових 
козирків по вул. 
Ш евченка 26

Ш.т. 2,0 квітень 1,0 Лавренчук К.Д.

4 Виготовлення та 
улаштування шатрових 
козирків по вул. 
Ш евченка28/2

шт 2,0 Вересень 7,0 Лавренчук К.Д.

6 Відсипання щ ебенем, пилом 
заїзд до будинку на вул. 
Ш евченка, 26а,Лесі 
Українки 26

Буд. 2,0 Березень 1,7 Лавренчук К.Д.

7 П ідготовка всіх житлових 
будинків до опалювального 
сезону

Буд. 5,0 травень-
вересень

5,3 Лавренчук К.Д.

ОСББ „Затиш ок“
1 Перевірка вентдимканалів Буд. 3,0 травень-

вересень
5,3 Лавренчук К.Д.

2 Притірка запірної арматури, 
кранів ПС, засувок, 
вентиляцій

Буд. 3,0 травень-
вересень

3,8 Лавренчук К.Д.

3 Чаастковий ремонт ізоляції 
труб ЦО

буд. 3,0 травень 2,8 Лавренчук К.Д.

4 Поточний ремонт покрівлі 
на вул. Пушкіна,9

М2 30,0 травень 1,9 Лавренчук К.Д.

6 Накриття входів до підвалу 
на вул. Пушкіна,9

Шт. 4 квітень 3,5 Лавренчук К.Д.

7. ППР під’їзду на вул. 
А.Лисіна, 10

М2 1,0 липень 13,7 Лавренчук К.Д.

ОСББ „П ерлина“
1 Перевірка вентдимканалів Буд. 4,0 травень-

вересень
4,7 Лавренчук К.Д.

2 Притірка запірної арматури 
кранів ПС, задвижок, 
вентиляцій

Буд. 4,0 травень-
вересень

3,0 Лавренчук К.Д.

3 Частковий ремон ізоляції 
труб ЦО

Буд. 4,0 травень-
вересень

1,5 Лавренчук К.Д.

4 Частковий ремонт ізоляції 
труб ЦО

Буд. 4,0 травень-
вересень

2,5 Лавренчук К.Д.

5 ППР під’їзду на вул. 
Ш евченка,64

шт. 1,0 квітень 13,0 Лавренчук К.Д.

6 Заміна вікон у під'їздах на 
вул. Ш евченка,64

Шт. 48 травень 120 Лавренчук К.Д.

7 Поточний ремонт 
рубероїдної покрівлі на 
вул. Ш евченка,68

М2 80,0 червень 3,2 Лавренчук К.Д.

ОСББ „С упутник“
1 Перевірка вентдимканалів Буд. 5,0 травень-

вересень
4,9 Лавренчук К.Д.

2 Притірка запірної арматури 
кранів ПС, задвижок, 
вентиляцій

Буд. 5,0 травень-
вересень

2,8 Лавренчук К.Д.

3 Частковий ремон ізоляції 
труб ЦО

Буд. 5,0 травень-
вересень

1,5 Лавренчук К.Д.

4 Поточний ремонт 
фундаменту на вул. 
Ш евченка,71

М2. 192 червень 2,3 Лавренчук К.Д.

5 Влаштування паркану, 
клумб на вул. Ш евченка,69

М.п. 60,0 вересень 1,0 Лавренчук К.Д.



6 М асляне фарбування 
паркану на вул. 
Ш евченка,71

М.п. 80,0 квітень 1,0 Лавренчук К.Д.

7 П ідсипання ям по вул. 
Ш евченка,71, 69

Буд. 2,0 травень 0,4 Лавренчук К.Д.

ОСББ „Відродження“

1 Перевірка вентдимканалів Буд. 8,0 травень-
вересень

5,1 Лавренчук К.Д.

2 Притірка запірної арматури 
кранів ПС, задвижок, 
вентиляцій

Буд. 8,0 травень-
вересень

2,8 Лавренчук К.Д.

3 Частковий ремон ізоляції 
труб ЦО

Буд. 8,0 травень-
вересень

1,8 Лавренчук К.Д.

4 Виготовлення та 
улаштування жолобів над 
козирками по вул. 
Вокзальна, 19а

Шт. 6,0 липень 1,7 Лавренчук К.Д.

5 Поточний ремонт п ід’їзду 
на вул. Вокзальна, 19а

М.п. 15,0 вересень 0,4 Лавренчук К.Д.

6 Вапняне фарбувіння 
контейнерного майданчику 
на вул. Вокзальна, 19а

Од. 1,0 квітень 0,5 Лавренчук К.Д.

7 Улаштування металевого 
паркану дитячого 
майданчику на вул. 
Вокзальна,38

Шт. 1,0 квіте нь- 
липень

3,7 Лавренчук К.Д.

8 Заміна вікон у під'їздах Шт. 4 червень 18 Лавренчук К.Д.

ОСББ „О беріг“

1 Перевірка вентдимканалів Буд. 4,0 травень-
вересень

2,2 Лавренчук К.Д.

2 Притірка запірної арматури 
кранів ПС, задвижок, 
вентиляцій

Буд. 4,0 травень-
вересень

1,9 Лавренчук К.Д.

3 Частковий ремон ізоляції 
труб ЦО

Буд. 4,0 травень-
вересень

1,6 Лавренчук К.Д.

4 Ремонт водостічної труби 
на вул. Ж итомирська,44

М.п. 0,4 вересень 0,4 Лавренчук К.Д.

5 Поточний ремонт покрівлі 
на вул. Гетьмана 
Сагайдачного, 16а

М 2 9,1 липень 1,5 Лавренчук К.Д.

ОСББ „ Єдина сім ’я“

1 Перевірка вентдимканалів Буд. 13,0 травень-
вересень

7,0 Лавренчук К.Д.

2 Притірка запірної арматури 
кранів ПС, задвижок, 
вентиляцій

Буд. 13,0 травень-
вересень

2,2 Лавренчук К.Д.

3 Частковий ремон ізоляції 
труб ЦО

Буд. 13,0 травень-
вересень

2,0 Лавренчук К.Д.

4 Влаштування входів у 
підвал метало профілем на 
вул. Ш евченка, 10

Од. 2,0 травень 1,6 Лавренчук К.Д.

5 М асляне фарбування 
парканів, бордюрів, лавок 
на вул. Чехова, 56, 5в

Од. 1,0 квітень 0,8 Лавренчук К.Д.

7 Частковий ремонт сходів у 
вхід у п ід’їзд на вул. 
Декабристів, 17

Од. 3,0 липень 0,7 Лавренчук К.Д.

Управління освіти і науки



н в к

1 Утеплення деревяних 
вікон

До
01.09.18

0,3 М арчук Г.І.

2 Змащення рухомих 
елементів запірної 
арматури

До
01.09.18

0,4 М арчук Г.І.

3 Утеплення, заміна дверей 2 01.08.18 М арчук Г.І.

4 Завершення реконструкції
даху

01.08.18 500,00 Рошка Ю.А.

ЗО Ш № 2

1 Заміна труб
водопостачання туалету 
(частково)

М .п 7 До
09.2018

1,0 3,0 Гарбовська
Л.Г.

2 Заміна водопровідних 
кранів (частково)

Шт. 6 До
09.2018

2,0 Гарбовська
Л.Г.

3 Ревізія системи опалення 
по приміщенням школи

До
09.2018

1,0 Г арбовська 
Л.Г.

4 Заміна віконних блоків шт. 1 До
09.2018

2,0 5,0 Г арбовська 
Л.Г.

5 Ремонт водопровідної 
системи (ревізія кранів)

м/п шт. 2
3

До
09.2018

2,0 Г арбовська 
Л.Г.

6 Утеплення фасаду школи м2 1797 До
09.2018

При
наявно

сті
фінанс
ування

Гарбовська
Л.Г.

. ЗО Ш № 3

1 Перевірка запірної 
арматури

06-08.18 3,0 Сорока В.М.

2 Перезарядка вогнегасників 06-08.18 2,0 Сорока В.М.

3 Заміна дверей шт 2 06-08.18 14,0 Бат. комітет

С Ш № 4

1 Перевірка запірнрї 
арматури

09-10.18 Сімчук А.Б.

2 Утеплення
вікон

5 05.2018 Сімчук А.Б.

ЗО Ш № 5

1 Перевірка стану 
тепломережі

01.07.18 Дідик Л.В.

2 Утеплення стелі 
спортивної зали

01.10.18 Капчинська
Л.К.

3 Заміна теплотраси на 
території

01.09.18 Дідик Л.В.

ЗО Ш № 6

1 Промивка системи 
опалення у каб. ф ізи к и  та 
спортивній залі '

22.06.18 Лібіченко
А.М.

2 Притірка запірної 
арматури

01.06.18 Лібіченко
А.М.

ЗО Ш № 7

1 Поточний ремонт 
внутріш ньої каналізації

01.08.18 30 Овдіюк В.І.

2 Завершення облаштування 
роздягальні у спортзалі

01.08.18 2 Овдіюк В.1.

3 Перезарядка вогнегасників 01.08.18 6 Овдіюк В.1.



4 Просочення деревяних 
конструкцій старого 
приміщення школи

01.08.18 60 Овднок B.I.

5 Притірка запірної 
арматури

м/п ЗО 01.07.18 Овднок B.I.

6 Відновлення фасадної 
плитки

М 2. 40 01.08.18 15 Овднок B.I.

ЗО Ш № 8

1 Заміна вікна Шт. 1 15.08.18 1,5 Семенюк
В.Ю.

2 Поточний ремонт системи 
опалення

15.08.18 Семенюк В.Ю

3 Обробка дерев’яних 
конструкцій горищ 
приміщень школи 
вогнетривким розчином

до
31.08.18

80 Семенюк
В.Ю.

4 Утеплення горища до
15.08.18

Семенюк
В.Ю.

5 Поточний ремонт даху 
школи

до
15.08.18

198 М арчук A.B.

ЗО Ш № 9

1 Заміна дверей
м2 9 20.06.18 3,6

ХаУнський
В.В.

2 Утеплення дверей.
Шт. 12 20.08.18

1 ХаУнський В.В.

3 Ревізія запірної арматури 
системи опалення і 
водопостачання

Шт. 9 25.08.18 0,5
ХаУнський

В.В.

4 Заміна підлоги
м2 40

01.09.18 5 ХаУнський
В.В.

ЗО Ш № 10

1 Заміна вікон шт. 35 31.08.18 При
наявно

сті
коштів

Федорчук В.Г.

2 Капітальний ремонт даху. 31.08.18 При
наявно

сті
коштів

Федорчук В.Г.

3 Поточний ремонт ганку м2 8 01.08.18 Федорчук В.Г.

К олегіум

1 Реконструкція даху м2 1200 10.08.18 500 Седлецька
К.Д.

2 Заміна вікон шт. 25 10.08.18 при
наявно

сті
коштів

Б а т к  JT.O.

3 Промивка радіаторів 01.09.18 Батш Л.О.

ДН З№ 1

1 Перевірка утеплення 
тепломережі та підвальних 
приміщень

01.09.18 Табалюк Т.К.

2 Утеплення вікон 01.09.18 Табалю к Т.К.

3 Ревізія запірної арматури 
системи опалення і 
водопостачання

шт. 4 01.09.18 0,5 Табалюк Т.К.

Д Н З№ 2



1 Утеплення вікон 01.09.18 Кузьменко
Л.В.

2 Перевірка утеплення 
тепломережі та підвальних 
приміщень

01.09.18 Кузьменко
Л.В.

3 Ревізія запірної арматури 
системи опалення і 
водопостачання

шт. 4 01.09.18 0,25 Кузьменко
Л.В.

ДНЗ№ 4
1 Заміна віконних блоків та 

дверей
01.09.18 Башинська

Л.О.
2 Перевірка системи 

теплопостачання
01.09.18 Баш инська

Л.О.
ДНЗ№ 5

1 Утеплення вікон 25.08.18 Ш матченко
Н.І.

2 Перевірка утеплення 
тепломережі та підвальних 
приміщень

25.08.18 Ш матченко
Н.І.

3 Ревізія запірної арматури 
системи опалення і 
водопостачання

25.08.18 Ш матченко
Н.І.

ДНЗ№ 6

1 Повірка теплових 
манометрів

шт. 3 01.06.18 М едведчук
З.П.

2 Придбання та 
встановлення манометру

шт. 1 01.06.18 0,217 0,217 М едведчук
З.П.

3 Поточний ремонт 
опалювальної системи

груп 10 01.06.18 60 М едведчук
З.П.

4 Ремонт настилу в 
овочесховищі

30.09.18 Б/У
мат-ли

М едведчук
З.П.

ДНЗ№ 8
1 Перевірка запірної 

арматури
Шт. 1 30.09.18 Саган Т.Д.

2 Ревізія вентканалів та 
водогону

30.09.18 Саган Т.Д.

3 Ремонт опалювальної 
системи

м2 70 30.09.18 Саган Т.Д.

ДН З№ 9

1 Встановлення пластикових 
вікон

30.09.18 Спон
сорсь

кі
кошт

и

М исько В.М.

2 Перевірка вогнегасників 30.09.18 Осіпчук Л.В.

3 Ревізія запірної арматури 
системи опалення і 
водопостачання

30.09.18 Осіпчук Л.В.

ЦРД

1 Ревізія запірної арматури 
системи опалення

06.2018 Волох М.Г.

2 Перевірка та перезарядка 
вогнегасників

06.2018 2,5 Волох М.Г.

3 Закінчення капітального 
ремонту фасаду будівлі

06.2018 Волох М.Г.

ДНЗ№ 13



1 Заміна дверних блоків шт. 10 06-08.18 25 Сварицевич
О.Г.

2 Заміна віконних блоків на 
металопластикові

шт. 15 06-08.18 Сварицевич
О.Г.

3 Заміна віконних блоків в 
підвальному приміщенні

шт. 14 06-08.18 Сварицевич
О.Г.

4 Заміна вхідних дверних 
блоків

шт. 10 06-08.18 Сварицевич
О.Г.

ДНЗ№ 14

1 Капітальний ремонт 
фасаду та елементів 
благоустрою

01.10.18 Гапоненко
Т.В.

2 Утеплення підвального 
приміщення

01.10.18 Гапоненко
Т.В.

ДНЗ№ 15

1 Обстеження тепломережі 
та запірної арматури у 
підвальному приміщенні

01.10.18 Собченко І.П.

2 Перевірка та перезарядка 
вогнегасників

01.08.17 Собченко І.П.

ДН З№ 16

1 Заміна системи опалення в 
груп і„К алинка” та 
промивка радіаторів 
опалення

М.п. 40 01.09.18 5 15 Савчук А.Б.

2 Заміна дверей у 
підвальному приміщенні

шт. 2 01.09.18 10 Савчук А.Б.

3 Ревізія запірної арматури 
системи опалення і 
водопостачання

01.09.18 Савчук А.Б.

4 Ш патлівка віконного 
блоку

м2 12 01.09.18 Савчук А.Б.

п д м
1 Встановлення теплового 

лічильника
шт. 1 01.09.18 20 Добровольна

О.Г.

2 Поточний ремонт 
тепломережі

01.09.18 Добровольна
О.Г.

ЦНТТУМ
1 Утеплення вікон в каб. № 

2, № 4, № 6, актовій залі
шт. 7 01.10.18 0,5 Чекальський 

В.Л., завгосп
2 Підготовка котельні, 

документації на газове 
господарство до нового 
опалювального сезону .

25.09.18 Чекальський 
В.Л., завгосп

3 Підготовка теплового 
господарства до роботи в 
осінньо -  зимовий період

01.10.18 Чекальський 
В.Л., завгосп

ДІОКФ П
1 Підготовка теплового 

господарства до роботи в 
осінньо -  зимовий період

01.10.18 Кащ ук Н.В.

2 Утеплення вікон та дверей .01.08.18 Кащук Н.В.
Відділ культури і туризму міської ради

М іська централізована бібліотечна система

1 Перевірка димоходів 
(БФ№ 1)

травень-
червень

0,8 Заєць Л.В.

2 Технічно-профілактичне 
обслуговування газових 
мереж (БФ№ 2)

травень-
червень

0,7 Заєць Л.В.

3 Придбання дров, вугілля 
(БФ№ 1)

т. 5 травень-
червень

20 Заєць Л.В.



4 Заміна газового 
лічильника (БФ № 2,)

травень-
червень

20 Заєць Л.В.

М узей родини Косачів
1 Перевірка опалю вальної 

системи
0,7 Заєць Л.В.

2 Заміна газового 
лічильника

20 Заєць Л.В.

Ш кола мистецтв
1 Перевірка утеплення місць 

можливого замерзання 
водопровідних труб та 
труб опалення

травень-
червень

Заєць Л.В.

2 Придбання пластикових 
склопакетів на вул. 
Соборності, 47

травень-
вересень

250 Заєць Л.В.

М іський палац культури ім. Л есі Українки
1 Заміна вентилів системи 

опалення
травень-
вересень

Заєць Л.В.

Новоград-Волинське міськрай ТМ О

1 Проведення 
попереджувально- 
профілактичних робіт 
внутріш ньобудинкової 
теплопостачальної мережи

2018р. 12,0 Опанащук
В.О.

2 Капітальний ремонт підлог 
2 і 4 поверхів лікувального 
корпусу (кардіологічне 
відділення)

м.кв. 348,
530

травень-
липень
2018р.

258,2 Котюбинська
О.С.,
Опанащук 
В.О., Васик 
О.Ф.

3 Поточний ремонт 
кардіологічного відділення

м.кв. 737,
4

травень- 
л ипень
2018р.

85,0 Котюбинська
О.С.,
Опанащук 
В.О., Васик 
О.Ф.

4 Повірка димових 
вентиляційних каналів та 
технічне обслуговування 
газопроводів та газового 
обладнання по договору 
(по відділенню 
відновлювального 
лікування)

серпень-
вересень
2018р.

3,0 Опанащук
В.О.

Керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради Д.А. Ружицький



Додаток 2
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
від №

Склад
комісії з питань перевірки стану готовності теплового господарства міста 

до роботи в опалювальний період 2018-2019 років

Богданчук Олександр Володимирович

Тимощук Сергій Олександрович

- начальник управління житлово- 
комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної 
власності міської ради, голова комісії.

- заступник начальника управління 
житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної 
власності міської ради, начальник 
відділу житлово-комунальних послуг, 
секретар комісії;

члени комісії:

Діхтієвський Віталій Григорович

Свірщук Альона Сергіївна

- заступник директора комунального 
підприємства міської ради „Новоград- 
В о линськтеплокому ненерго“;

- начальник юридичного відділу 
управління житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та 
комунальної власності міської ради;

Тимощук Василь Лук’янович

Тодорович Людмила Михайлівна

- державний інспектор з енергетичного 
нагляду за режимами споживання 
електричної і теплової енергії (за 
згодою);

- директор комунального підприємства 
міської ради „Новоград-
Волинськтеплокомуненерго“;

Керуючий справами ___
виконавчого комітету міської р а д и Д . А .  Ружицький



Додаток З
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
від №

Склад
штабу з підготовки галузей господарського комплексу міста до роботи в

осінньо-зимовий період

Богданчук Олександр 
Володимирович

начальник управління житлово- 
комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної 
власності міської ради, начальник штабу;

Діхтієвський Віталій Григорович - заступник директора комунального 
підприємства „Новоград- 
Волинськтеплокомуненерго”, заступник 
начальника штабу.

Члени штабу:
Борис Василь Миколайович - головний лікар міськрай ТМО;

Ващук Тетяна Володимирівна - начальник управління освіти і науки 
міської ради;

Дутчак Любомир Романович - начальник відділу з питань охорони 
здоров’я та медичного забезпечення 
міської ради;

Заєць Лариса Вікторівна - начальник відділу культури і туризму 
міської ради;

Лучицький Ігор Леонідович начальник Новоград-Волинського 
управління експлуатації газового 
господарства (за згодою);

Самчук Олександр Володимирович начальник Новоград-Волинських 
районних електричних мереж (за 
згодою);

Тимощук Василь Лук’янович начальник Новоград-Волинського 
відділення інспекції Держенергонагляду 
у Житомирській області (за згодою).

Циба Ярослав Володимирович - начальник управління у справах сім’ї, 
молоді, фізичної культури та спорту 
міської ради;

Керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради Д.А. Ружицький


